
3. Uluslararası 27. Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu 27-30 Nisan tarihleri arasında 

Antalya’da gerçekleşti 

 

 Değerli meslektaşlarımız, 

 

Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Yıllık Toplantısı ve 3. Uluslararası 27. Ulusal Klinik Eğitim 

Sempozyumu 27- 30 Nisan 2025 tarihleri arasında Xanadu Otel, Antalya’da gerçekleşti. 

Derneğimizin 2022 yılından beri uluslararası olarak sürdürdüğü sempozyum bu yıl da alanında 

yetkin yurt dışı konuşmacılar, meslektaşlarımız ve zengin bilimsel içeriği ile tamamlandı.   

Açılış töreni, kongre eş başkanları olan Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Nalan Kalkan 

Oğuzhanoğlu ve Türkiye Psikiyatri Derneği Genel Başkanı Serap Erdoğan Taycan’ın 

konuşmaları ile başladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derneğimize kurum akreditasyonu amacıyla başvuran Akdeniz 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, 

Yeterlik Yürütme Kurulu, Akreditasyon Alt Kurulu’nun 

değerlendirmeleri ve kurum eğitim yeterliliği kriterlerini karşılaması 

sonucunda Kurum Uzmanlık Eğitimi Yeterlik Belgesi almaya hak 

kazandı. Açılış konuşmalarının ardından aynı üniversitede doktor 

öğretim üyesi olarak çalışan Ali Erdoğan’a Kurum Uzmanlık Eğitimi 

Yeterlik Belgesi takdim edildi. 

 



 

 

 

 

Kongremizin açılış konuşmasında ise gazeteci Bahadır Özgür 

aramızdaydı. Kendisinin son dönemlerde artan şiddet kültürü ve 

toplumun her kesiminde yer alan çeteleşmeler üzerine ufuk açıcı 

konuşmasını dinledik. 

 

 

 

 

 

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Nalan Kalkan Oğuzhanoğlu, Düzenleme Kurulu Üyeleri 

Emre Cem Esen, Mihrimah Öztürk, Sinay Önen, Bilimsel Program Kurulu Başkanı Şebnem 

Pırıldar, Kurul Üyeleri Eren Yıldızhan, Yasin Hasan Balcığlu ve Kurulun genç üyeleri İmge 

İlke Küçük, Merve Gümüşay’ın özverili ve yoğun çalışmaları ile düzenlenen 

sempozyumumuza 489 kişi katıldı. Bunlardan 75’i firma destekli, 126’sı TPD desteği ile gelen, 

35’i ise online katılımcılardan oluşuyordu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Bilim, Etik, Dayanışma” ilkeleri doğrultusunda destek 

sunmak adına, kariyerinin henüz başında olan derneğimizin 

geleceği genç meslektaşlarımızdan 99 Asistan Hekim ve 

Genç Uzmana Araştırma Bildirileri için  Kayıt/Konaklama 

Bursu, 2 tıp fakültesi öğrencisine kayıt destek bursu ve 27 

meslektaşımıza da kongre konaklama desteği verildi. 

 

3. Uluslararası 27. Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu; 11 

kurs, 5 konferans, 29 panel, 4 Psikiyatride Güncel oturumu, 

2 Siz Olsaydınız Ne Yapardınız?, 7 Zor Olgularda Tanı ve 

Tedavi, 1 Sinema Oturumu, 2 ödüle aday araştırma bildiri oturumu, 2 proje teşvik ödülü 

oturumu, 13 sözel bildiri oturumu ile oldukça zengin bir bilimsel programa sahipti. Bilimsel 

programda 151 adet sözel ve poster bildiri yer aldı. 

3. Uluslararası 27. Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu’nun bilimsel içeriğinde yer alan 

uluslararası konuşmacılar David Linden, Edith Pomarol-Clotet, Kostas N. Fountoulakis,  

Mariana Pinto da Costa, Peter McKenna idi. Ülkelerinin ve temsil ettikleri kurumların önemli 

deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar. 

  

 

 

 

 

TPD Yıllık Toplantısı olarak düzenlenen sempozyumda TPD Merkez Yönetim Kurulu olarak 

Kongre Düzenleme Kurulu, Yayıncılık Kurulu, Yeterlik Yürütme Kurulu, Eğitim Planlama ve 

Düzenleme Kurulu, Genç Psikiyatristler Komitesi, Asistan Hekim Komitesi, Medya Kurulu, 

TPD Bülten alt kurulu ve Psikiyatri Eğitimi Düzenleme ve Eşgüdüm Kurulu ile toplantılar 

yaparak hem geçmiş dönem faaliyetlerini değerlendirdik hem de Mesleğe İlk Adım Programı, 

derneğimizin örgün eğitim platformu olarak düşünülen Psikiyatri Akademisi gibi konularla ilgili 

planlamalar yaptık. Kurulların ihtiyaçları ve birbirileri ile iletişimleri üzerine konuşuldu. Farklı 

illerdeki TPD Şubelerinden gelen şube temsilcileri ile Merkez Eşgüdüm Kurulu toplantısında 

bir araya geldik. TPD Şubelerinin örgütlenmeleri, faaliyetleri, gereksinimleri ve önerileri ile ilgili 

şube yöneticilerinden bilgi aldık ve birlikte planlamalar yaptık. 



 

Bu süreçte başta yoğun emek vermiş olan Kongre Düzenleme Kurulu’na, katkıda bulunan tüm 

TPD çalışma birimleri ve TPD kurullarına, konuşmacı veya katılımcı olarak kongremizde yerini 

alan meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, 61. Ulusal Psikiyatri Kongresini sabırsızlıkla 

bekliyoruz. 

 

Sempozyumda Araştırma Bildiri Ödülü Seçici Kurulu olarak; İrem Ekmekçi Ertek, Ebru 

Aldemir, Ömer Böke, Aytül Karabekiroğlu, Figen Karadağ, Proje Teşvik Ödülü Seçici Kurulu 

olarak ise; Koray Başar, Sedat Batmaz, Medine Yazıcı, Münevver Hacıoğlu Yıldırım, Selim 

Tümkaya yer aldı. Araştırma Projesi Teşvik Ödülü kazananlar; Cansu Özçeri, Ceren Meriç 

Özgündüz ve Kaan Keskin, Ödüle Aday Araştırma Bildirisi Ödülü kazananlar ise; Elif Şen, 

Hakan Kayış ve Melih Avcı idi. Ödül kazanan meslektaşlarımızı tebrik ederiz 

Türkiye Psikiyatri Derneği  

Merkez Yönetim Kurulu 

 

TPD Yıllık Toplantısı 3. Uluslararası 27. Ulusal Klinik Eğitim Sempozyumu’na destek 

sunan firmalar:  

TOPKON Kongre Organizasyonu 

ABDİ İBRAHİM OTSUKA 



ALİ RAİF  

ABDİ İBRAHİM 

JANSSEN 

ADEKA 

SANTA FARMA 

BİOFARMA 

SANOVEL 

ANGELİNİ PHARMA 

GENVEON 

FARMA-TEK 

İLKO İLAÇ 

LİBA 

PLANET GROUP 

  

  

 


